[image: image3.jpg]

СОВЕТ

 МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.10.2017  №  72/15
р.п. Москаленки

Омская область
Об отмене отдельных правовых актов Совета Москаленского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Отменить:
1.1. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №44 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий».
1.2. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №45 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий».
1.3. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №46 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Звездинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий».
1.4. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №47 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Ильичевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий».
1.5. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №48 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий»
1.6. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №49 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий»
1.7. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №50 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Роднодолинского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий»
1.8. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №51 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Тумановского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий»
1.9. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №52 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Шевченковского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий»
1.10. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 28.06.2017 №53 «Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению между органами местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области и Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области  о передаче осуществления части своих полномочий»
2.
Опубликовать настоящее решение в источниках официального
опубликования.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальным вопросам (Ничипуренко Б.Г.)
[image: image1.png]

Глава Москаленского
муниципального района
       А.Я. Гейнц
[image: image2.jpg]

Председатель Совета Москаленского
муниципального района
        М.М. Федоренко